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Specialyrkesexamen i ledarskap och företagsledning ger dig färdigheter
att utveckla verksamheten enligt målsättningen. Under utbildningen
utvecklar du personalens välmående och kompetens. Du påvisar ditt
kunnande i praktiska arbetsuppgifter, vilket innebär att du leder ditt
verksamhetsområde.
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En individuell väg till gott ledarskap

För en ledare är det viktigt att kunna agera strategiskt utgående från organisationens
behov och situation. Under ledarskapsutbildningen växer du som ledare och utvecklar
samtidigt den egna organisationen i riktning mot framgångsrika resultat. I
specialyrkesexamen i ledarskap och företagsledning identifierar du din egen roll, dina
styrkor och utvecklingsbehov.

Under examensutbildningen bygger du upp en individuell inlärningsstig genom att välja
de kurser som bäst stöder dina inlärnings- och utvecklingsbehov. Du får personlig
handledning i att avlägga examen av din egen handledare. Utbildningen lämpar sig för
ledare, företagsledare, teamledare och specialister som redan är erfarna ledare inom sitt
område.

Denna examen är sedan tidigare känd som Specialyrkesexamen i ledarskap. Den är en
uppskattad examen i arbetslivet med ett innehåll som innebär inlärning i de egna
arbetsuppgifterna.

 

  Ladda ner pdf

Omfattning

Omfattningen av examen är 180
kompetenspoäng. Studiepoängens
omfattning grundar sig på den
personliga utvecklingsplanen för
kunnande.

https://www.rastorinst.fi/print_pdf/3462


AVLÄGGA EXAMEN+

Avlägga examen

Specialyrkesexamen i ledarskap och företagsledning är en av officiell examen utfärdad av
Utbildningsstyrelsen. För avläggande av examen och examensutbildning görs en individuell plan utgående
från ditt kunnande och din målsättning. Examen avläggs på finska.

Tillsammans med Rastor-instituuttis handledare väljer du från kursutbudet de kurser med vilka du kan uppnå
det kunnande som behövs. Studierans omfattning beror på vilka examensdelar du väljer och inlärningen på
arbetsplatsen.

Varje examen har särskillda yrkesskicklighetskrav. Bekanta dig med yrkesskicklighetskraven för
specialyrkesexamen i ledarskap och företagsledning inom produktion på Utbildningsstyrelsens webbsidor:
ePerusteet

DEBITERING OCH VILLKOR+

Debitering och villkor

Debiterings- och annulleringsvillkor

Deltagaravgiften debiteras i en rat och den ska vara betald innan utbildningen börjar. Om du har frågor
gällande debiteringen av deltagaravgiften, så kan du vara i kontakt på adressen laskutus@rastorinst.fi. 
Deltagande i utbildningen kan annulleras utan avgift fram till 14 dygn innan utbildningen inleds. Då deltagande
annulleras senare än 14 dygn innan utbildningen inleds, debiteras 50 % av utbildningens pris. Om deltagandet
inte annulleras före utbildningen inleds, debiteras 100 % av utbildningens pris.

Till priset tillkommer moms om ingenting annat nämns i kursbeskrivningen. Studieavgifterna för yrkes- och
specialyrkesexamina är momsfria.

Utbildningsanordnaren bibehåller rätten att annullera utbildningen ifall deltagarantalet anses vara för lågt. I
det här fallet informeras studeranden om annulleringen av utbildningen så fort som möjligt. Betalda
deltagaravgifter återbetalas eller alternativt kan den studerande välja en annan utbildning till samma pris i
stället för den som annullerats. Utbildningsanordnaren har också rätt att ändra på utbildningens innehåll
inklusive byta utbildare.

LÄROAVTAL+

Läroavtal

Du kan avlägga examen genom läroavtalsutbildning.

För att delta i en läroavtalsutbildning måste du ha:

en arbetsplats inom sektorn, där du kan utveckla den kompetens som krävs för examen och avlägga de
yrkesprov som ingår i examen
en arbetstid på minst 25 timmar per vecka
din arbetsgivares samtycke och behov av utbildning
din arbetsgivares beredskap att delta i undervisningen på din arbetsplats
en professionell arbetsplatshandledare som utsetts för din arbetsplats.

Även företagare kan ingå läroavtal. Läroavtalsutbildningen lämpar sig för alla åldrar.

Avläggande av en examen med läroavtal

1. Fråga din arbetsgivare om hens behov av och samtycke till läroavtalsutbildningen. Försäkra dig också
om att din arbetsgivare är villig att delta i undervisningen på arbetsplatsen (som
arbetsplatshandledare).

2. Anmäl dig till utbildningen. Av betalningsalternativen i anmälningsformuläret väljer du: "Jag söker till
läroavtalsutbildning".

3. Vi kontaktar dig och utreder dina möjligheter att ingå läroavtal.
4. Vi utarbetar en personlig utvecklingsplan för påvisande av kunnande tillsammans med dig och din

arbetsgivare.
5. Vi ingår ett läroavtal med med dig och din arbetsgivare. 

Fråga mer av utbildningens kontaktperson!

Läs: Vanliga frågor om läroavtalsutbildning.

https://eperusteet.opintopolku.fi/#/sv/erikoisammattitutkinto/2541612/tiedot
https://www.rastorinst.fi/sv/om-studier/vanliga-fragor/laroavtal/
https://www.rastorinst.fi/sv/om-studier/studerandes-erfarenheter/specialyrkesexamen-i-ledarskap-och-foretagsledning-skapar-klarhet-i-strategiarbete/


Utbildningen gav en rad mångsidiga
verktyg för styrelsearbete, vilket
förbättrade styrelsens samarbete. Som
en del av strategiförberedelserna
bearbetade vi tillsammans några av de
övningar som hörde till utbildningen.
Jag känner nu att vårt gäng arbetar för
samma mål och kommer med en massa
idéer och utvecklingsmål.

Isa Mäkelä 
verksamhetschef
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